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Doctor(a) 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

CAICEDONIA  – VALLE DEL CAUCA. 
 

REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:     BANCO DE BOGOTA S.A 

             DEMANDADO:                 OVER ANTONIO LONDOÑO RODRIGUEZ  
             RADICADO:                     2019 - 520 
             ASUNTO:                       ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO 

 
JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece 

al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 
judicial de la entidad  BANCO DE BOGOTA S.A Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad 

sometida al control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el 
poder que me fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación 
del crédito según lo dispuesto en la última liquidación aprobada dentro del proceso ejecutivo, se según lo 
dispuesto en el articulo 446 del Código General del Proceso, así : 
 
 
CONFORME AL PAGARE N°    454970470 
 

CUOTA 
CUOTAS 
CAPITAL 

INTERES 
CORRIENTE 

TASA DE 
MORA 

INTERESES DE 
MORA 

DIAS EN 
MORA 

RESULTADO 
SEGURO A 
FINANCIAR 

INTERESES 
MORATORIOS 

SEGURO A 
FINANCIAR 

mar-19 $ 195.718  $ 242.028  2,1487 $ 80.744  576 $ 518.490  $ 8.300  $ 3.424  

abr-19 $ 186.121  $ 251.625  2,2091 $ 78.943  576 $ 516.689  $ 8.300  $ 3.520  

may-19 $ 191.518  $ 246.228  2,1454 $ 78.889  576 $ 516.635  $ 8.300  $ 3.419  

jun-19 $ 197.072  $ 240.674  2,1414 $ 81.026  576 $ 518.772  $ 8.300  $ 3.413  

jul-19 $ 202.787  $ 234.959  2,1394 $ 83.298  576 $ 521.044  $ 8.300  $ 3.409  

ago-19 $ 208.668  $ 229.078  2,1434 $ 85.874  576 $ 523.620  $ 8.300  $ 3.416  

sep-19 $ 214.720  $ 223.026  2,1434 $ 88.364  576 $ 526.110  $ 8.300  $ 3.416  

TOTAL $ 577.137    $ 3.641.359  TOTAL   $ 24.017  

 
 

TOTAL ACTUALIZACION D LAS CUOTAS……………$  601.154 

 
 
 
 
 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 
ANUAL  INTERES MORA  CAPITAL DÍAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

947 21-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $7.434.346 10  $           48.778,21  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $7.434.346 31  $         148.310,56  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $7.434.346 31  $         147.238,40  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $7.434.346 28  $         134.510,63  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $7.434.346 31  $         147.927,83  
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305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $7.434.346 30  $         142.414,61  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $7.434.346 31  $         146.471,58  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,815 1,9321 $7.434.346 30  $         141.672,44  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $7.434.346 31  $         146.164,61  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $7.434.346 31  $         146.625,01  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9304 $7.434.346 30  $         141.548,66  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $7.434.346 31  $         145.396,61  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $7.434.346 30  $         142.117,83  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $7.434.346 31  $         148.310,56  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $7.434.346 31  $         149.839,37  

143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $7.434.346 28  $         139.737,46  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0592 $7.434.346 31  $         156.022,49  

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1169 $7.434.346 30  $         155.224,62  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1822 $7.434.346 31  $         165.345,79  

617 01-jun-22 17-jun-22 20,4 30,6 2,2497 $7.434.346 17  $           93.475,90  

INTERESES MORATORIOS  $      2.693.657,26  

    

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $      2.693.657,26  

 
 

TOTAL ACTUALIZACION DEL CAPITAL INSOLUTO…………….$  2.693.657,26 

 

 
 
 
 
 
 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL  INTERES MORA  CAPITAL DÍAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL  MENSUAL 

947 21-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $199.200 10  $          1.306,99  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $199.200 31  $          3.973,92  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $199.200 31  $          3.945,19  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $199.200 28  $          3.604,15  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $199.200 31  $          3.963,66  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $199.200 30  $          3.815,94  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $199.200 31  $          3.924,64  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,815 1,9321 $199.200 30  $          3.796,05  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $199.200 31  $          3.916,42  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $199.200 31  $          3.928,75  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9304 $199.200 30  $          3.792,73  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $199.200 31  $          3.895,84  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $199.200 30  $          3.807,98  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $199.200 31  $          3.973,92  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $199.200 31  $          4.014,88  

143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $199.200 28  $          3.744,20  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0592 $199.200 31  $          4.180,55  

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1169 $199.200 30  $          4.159,17  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1822 $199.200 31  $          4.430,37  

617 01-jun-22 17-jun-22 20,4 30,6 2,2497 $199.200 17  $          2.504,65  
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INTERESES MORATORIOS  $         72.175,35  

    

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $         72.175,35  

 
 

TOTAL ACTUALIZACION DEL CAPITAL INSOLUTO DEL SEGURO A FINANCIAR………….$ 72.175,35 

 
 
 
 

CONFORME AL PAGARE N°    94387144 
 
 

RESOLUCION 

VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL  INTERES MORA  CAPITAL DÍAS   LIQUIDACION  

DESDE  HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE ANUAL MENSUAL 

947 21-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $11.697.761 10  $           76.751,32  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $11.697.761 31  $         233.363,02  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $11.697.761 31  $         231.676,02  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $11.697.761 28  $         211.649,17  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $11.697.761 31  $         232.760,81  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $11.697.761 30  $         224.085,89  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $11.697.761 31  $         230.469,43  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,815 1,9321 $11.697.761 30  $         222.918,10  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $11.697.761 31  $         229.986,43  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $11.697.761 31  $         230.710,86  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9304 $11.697.761 30  $         222.723,34  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $11.697.761 31  $         228.778,00  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $11.697.761 30  $         223.618,93  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $11.697.761 31  $         233.363,02  

1597 01-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $11.697.761 31  $         235.768,57  

143 01-feb-22 28-feb-22 18,3 27,45 2,0418 $11.697.761 28  $         219.873,46  

256 01-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0592 $11.697.761 31  $         245.497,55  

382 01-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1169 $11.697.761 30  $         244.242,13  

498 01-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1822 $11.697.761 31  $         260.167,54  

617 01-jun-22 17-jun-22 20,4 30,6 2,2497 $11.697.761 17  $         147.082,03  

INTERESES MORATORIOS  $      4.238.403,60  

    

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $      4.238.403,60  

ULTIMA LIQUIDACION PRESENTADA  $    28.627.032,50  

 
 

TOTAL ACTUALIZACION DEL CAPITAL ADEUDADO…………….$  32.865.436,10  

 
 
 
 
 
 
 

GRAN TOTAL LIQUIDACION…………………..  $     36.232.422,71  
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Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme a la última liquidación aprobada, hasta el hoy 17 
de junio de 2022 aclarando que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida la cual es 
cambiante mes a mes hasta la fecha, tal como lo certifica la superintendencia financiera. 
 
Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 
 
Del Señor Juez, 
 
Atentamente,  
 

 


